檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王婷瑜

電話：06-2991111#8334

傳真：06-2982639

電子信箱：cem92000@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：南市教課(一)字第1040908607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校協助國家教育研究院辦理「數學教學專業知能指標

建置與現況調查」網路問卷調查乙案，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院104年9月4日教研測字第1041200798

號函辦理。

二、請貴校敬邀所有任教數學領域(科目)之教師協助上網填寫

。說明如下：

(一)對象：任教全國公私立高中職、國中及國小所有任教數

學領域(科目)之教師(含校長、主任及教師兼任行政人

員)。

(二)方式：請於校內公告張貼訊息，敬邀數學教師於即日起

至104年9月15日止，至以下網址填答。網址http://goo

.gl/forms/ocdDUK0ToL

(三)懇請學校行政端於公告訊息上，主動標明學校代碼。各

校代號以教育部公布之各級學校代碼為主，相關查詢可

連結至以下網址查詢https://goo.gl/6IvGNN

三、若對本問卷填寫有任何問題，歡迎電洽(02)8671-1232林

6

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

宜臻副研究員或以電子郵件(jen@mail.naer.edu.tw)洽詢

。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學(臺南

市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立

大灣高級中學除外)、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小

學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-09-11
09:44:14